Ad idem ego vos cum Samuele pronoco iu-
diciū: *State & iudicio contendam aduersum*
vos coram Domino, de omnibus misericordijs Domi-
ni. Si iuxta beneficiorum ac misericordiarum
Domini magnitudinem referenda sint obse-
quia, seruetur dō Christiane, qualia tua i a sint.
Si numero, si dignitate vincant illa Iudæorum,
sicut tibi beneficia præstata, illis multo sunt vt
numero, ita dignitate celsiora. Iure merito sunt
vt numero, ita dignitate celsiora. Iure merito
(incuit D. Chryostom. Inuatur Christus noue
generatiō: *Nisi abundauerit iustitia vestra, plus*
quam Scribarum & Phariseorum non intratis
in regnum caelorum. Qui beneficia recipit am-
pliora, necesse est obsequijs respondeat in gra-
tiarum actionem amplioribus. Quæ precor est
Scribarum Phariseorumque iustitia: Vnum de
grege propinquus (inquit Dm. Chryostom.)
quem ipse nobis Christus obiecit & bonis licet
operibus prælaun; reiectum tamen & con-
demnatum. Ille primo, templum ascendit orati-
urus, Deo pro collatis sibi donis gratias actu-
rus: vnde orationem suam ordi. vt: *Gratias ago*
tibi. Secundo: de hoc se laudat. *Termino bus in Sab-*
bato. Tertio: decimas, nedum collectat: messis in
agro, sed & omnium que vt sua possidebat.

1. Reg. 12.
1. Ser. 34. in
Cant.

III.
Christia-
ni ad iu-
diciū
citantur.

Ho. 16. &
18. ad finē
in Matth.
Matt. 5. 20

IV.
Qua de
causa re-
iectus
Phari-
sæus.
Luc. 18.
10.

Tt. 3.

48
C
Oncludamus: Vt cognoscat generatio alie-
ra. In huius generationis mala & adul-
tera condemnatione, suam cognoscat
generatio altera. Perpende, quid perueria huic
contigerit generationi. Perdidit illos Deus, ac
tales ablegauit, quales & vidimus & esse noui-
mus. Qua de causa? Si parabellam inspexeris,
triplicem ob culpam. Prima est tanta erga Dei
beneficia in gratitudo: cum enim, nullum bene-
ficii genus, quod vel ad vilitatem eorum, lau-
deri que spectaret, Deus omississet, parius non
responderunt officijs ingrati, non fructus red-
diderunt, bonorum operum, sed iniurijs pec-
catisque peruersi compensarunt. Secunda: qua
Domini famulos semel & bis occiderunt, d est
prophetas. Tertia; qua filium interemerunt &
cruccifixerunt. At non ego (inquies) tanti crimi-
nis reus, non ego tam peruerse obnoxius in-
gratitudinis: sed nec eius occidi prophetas, mul-
to minus Dei filium crucifixi. Quinimo in ho-
micias exandefco, tantum detester facinus,
omnem illam generationem vt infamen exe-
cra. At dico tibi. En idem tu quoque tenoris
culpe obnoxius. Tu es ille vir. Primum: Ingra-
titudinis expostularis: cum in te sit illa multo
peior, quam in illis: extra ramque controuer-
sam est, multo tibi à Deo & plura & maiora,
quam Iudæis esse cellata beneficia. Illes quip-
pe de Pharaonis, te de diaboli liberauit serui-
te. Illis bona terræ tibi bona spondit cele-
stia, illos per mare rubrum demeritis transuexit
hostibus te per fluuenta baptisui, deletis tradi-